Tabmuia 2

K [TomoxxeHuto o MopsAKe NpoBEIECHUS
€KEroJJHON OLIeHKH (MOHUTOPUHTIA)
HOTPEOHOCTH B ITPEJOCTaBICHUU
MYHUIUTAIBHBIX yCIyT

Ounenka noTpedHOCTH B NPEAOCTABICHUHT
MYHUIHNAIbHBIX YCJIYI' B CTOUHMOCTHOM BBIPAKCHUHN

(TBIC.pYO.)

HaumenoBanue
MYHULIUTATbHOU YCIyTH

O1ieHKa o rogam

2023 roga

2024 rop,

2025 ropg,

2026 ropg,

MBHYK «Mys3eii

ucTopum u KyJabTypbl Kambapckoro paiionay»

[TyGnuunbIit
II0Ka3 MY3EHHBIX
OPEeAMETOB,  MYy3eHHBIX
KOJUJIEKI[AI (B
CTallMOHAPHBIX
YCJIOBHSIX)

705,00

950,79 943,93

954,66

[TyOmuuHbIi
IOKa3 MY3EMHBIX
pPEIMETOB,  MY3EHHBIX
KOJUIEKIINI (BHE
CTAIllMOHAPHBIX
YCIJIOBHUSIX)

422,97

435,04 436,75

446,57

Coznanue
HKCHO3ULINMA (BBICTABOK)
MY3€€B, OpraHm3aIus
BBIC3/IHBIX BBICTAaBOK (B
CTallMOHAPHBIX
YCIIOBHSIX)

0,92

1,11 1,09

1,09

Co3nanue
9KCITO3MIMI (BBICTABOK)
MYy3€€B, OpraHH3aIus
BBIE3IHBIX BBICTABOK
(BHE CTAI[MOHAPHBIX
YCJIOBHSIX)

1,19

1,11 1,09

1,09

®dopmupoBaHue,
yuer, U3Yy4EHHUE,
o0ecriedeHue
bu3ngecKoro
COXpaHEHUs u
0e301MacHOCTH MYy3€eHHBIX
IPEeIMETOB,  MY3E€HHBIX
KOJUICKIINI

1724,48

1355,65 | 1332,73

1334,98

MBYK «llenTpanu3oBanHas kjayoHas cuctema Kambapckoro paiionay

Opranuzanus

| 605,46

424,87 |

397,89 | 404,75




JeSITEIBHOCTH  KIIYOHBIX
dbopMupoBaHU u
bopmupoBaHUit
CaMOJIESATEIIEHOTO
HapOJTHOT'0 TBOPUYECTBA

Opranuzauus u

MpOBeJIeHHE 2794 42 210198 | 196853 200242
MEpPONPUATUI
Tokas gumbmos | 17205,63 2124337 | 20891 53 21302,39
Opranuzauust u
TPOBEACHUE Ky IbTYPHO= 9254 85 505369 | 4732,85 481434

MacCOBBIX MEPOIPUATHH

MBYK «llenTpanu3oBanHas o0ubauoreynas cucrema Kambapckoro paiionay

bubauoreunoe,
oubmuorpaduueckoe U
MH(pOpPMaILIMOHHOE
o0cyKUBaHUeE
II0JIb30BATENEH
OMOIMOTEKU (B
CTallMOHAPHBIX
YCIIOBHSIX)

2930,81

2999,68

3125,63

3373,75

bubaunoreunoe,
oubmmorpaduueckoe U
uH(pOpPMaAIIMOHHOE
o0cmy)KUBaHUE
MIOJIb30BATENEH
O6ubmmorekn (ynaJeHHO
yepe3 ceTb IHTepHeT)

117,59

158,18

180,45

181,64

bubanoreunoe,
oubmorpaduueckoe U
nH(pOpPMaAIIMOHHOE
o0cy>)KuBaHUE
MOJIb30BATENEH
OMOIMOTEeKN (BHE
CTallMOHapa)

380,96

677,33

685,69

726,55

bubmuorpaguuec
Kast obpaboTka
JOKyMEHTOB U CO3JJaHHE
KaTaJIOroB

33,27

75,13

31,97

29,26

dopMHUpOBaHHUE,

yUer, U3y4eHHUe,
o0ecriedeHue
¢du3nyeckoro
COXpaHEHUs u
6e3omacHocTd  (HOH/IOB,
BKJIIOYAS oundpoBKy
doHm0B

3246,44

3329,59

3190,45

2919,56

MeTonuueckoe
obecrneueHre B 00JaCTH
OUOIMOTEYHOT O el

1,84

1,88

1,80

1,65




MBY 10 «Kambapckasi 1eTcKas IIK0JIa HCKYCCTB)

Peanuszanusa
JIOITOJHHUTEIBHBIX
00I1epa3BUBAIOIINX
porpamMm

3107,26

4183,28

4164,42

4176,34

Peanuszanusa
JIOTIOJTHUTETBHBIX
npeanpodeccuoOHaTbHBIX
nmporpaMM B 00JIaCcTH
HCKYCCTB (xopoBoe
TICHUE)

916,82

919,56

915,42

918,04

Peammzanus
JIOTIOJTHUTENBHBIX
npeanpogdeccuoHaIbHbIX
mporpaMMm B o0iactu
UCKYCCTB (5KHBOIIKCH)

424,47

122,46

121,91

122,26

Peanuzanusa
JIOTIOJTHUTENBHBIX
npeanpodecCHoHaIbHBIX
mporpaMM B 0o0iactu
HCKYCCTB
(xopeorpaduueckoe
TBOPYECTBO)

3440,76

3238,26

3223,67

3232,89

Peanmuzanus
JIOTIOJTHUTEIBHBIX
npeanpodecCuOHATBHBIX
nporpaMM B 00JIaCcTH
HCKYCCTB (HapoaHbIe
MHCTPYMEHTBI)

533,56

443,73

441,73

443,00

Peanmuzanms
JIOTIOJTHUTEIBHBIX
npeanpodecCuOHATbHBIX
nporpaMMm B 00JacTH
UCKycCTB ((hopTrenuano)

974,69

864,72

860,82

863,29

Peammzanus
JIOTIOJTHUTEIBHBIX
npeanpogeccuoHaIbHbIX
nporpaMm B 00Jactu
HCKYCCTB (uckyccTBO

TeaTpa)

717,38

721,28

718,02

720,08

HavanpHuK yripaBiieHHs

KYJbTYpBI, CHOPTA U

MOJIOJICKHON MOJTUTUKU
Anmunuctpanuu Kambapckoro

paiioHa

il

(

T.B. FOuikosa




